/\/‘
7 Rany e MpE

del Canavese

7" Rally Ronde del Canavese
Ronde Storiche
ELENCO EQUIPAGGI ISCRITTI

ASSOCIAZIONE

RONOMETRIS
SPORTIVI - TORINO

PRG NUM CONCORRENTE

1) 201 MOSSO Roberto

2) 202 GREGORIO Antonio
3) 203 FERRON Claudio
4) 204 GAMBARINO Fabio
5) 205 FASANA Massimo
6) 206 VACCANI Fabrizio
7) 207 SCARANI Pierlauro

8) 208 PERRONE Bruno Antonio

9) 209 BORLOTTI Simone
10) 210 PARODI Paolo

Rivarolo, 3-4 novembre 2012

1°CONDUTTORE

MOSSO Roberto
GREGORIO Antonio
FERRON Claudio
GAMBARINO Fabio
FASANA Massimo
VACCANI Fabrizio
SCARANI Pierlauro
PERRONE Bruno Antonio
BORLOTTI Simone
PARODI Paolo

A.D.C S.

NAZ  2°CONDUTTORE

MOSSO Francesca
PASTORINO Angelo
FERRON Daniele
MC  GASPERONI Nicola
CALELARO Andrea
VACCANI Vanni
BERNINI Lorenzo
ZUNINO Sergio
RODI Alessio
FESTA Nicolo

NAZ VETTURA

Opel Ascona 400
Ford Escort

OPEL KADETT GTE
FIAT 131 RACING
VW Golf GTI

Lancia Fulvia HF
Fiat X 1/9

Fiat X 1/9

Fiat 127 Sport

|
|
|
|
|
|
|
|
|
| Autobianchi A112 Abart

Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi

Torino

www. cronotorino. it
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GRP CLASSE

SCUDERIA

Meteco Corse

Biella Motor Team Squa

Dolly Motorsport
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7" Rally Ronde del Canavese
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7 R Ronde Storiche
del Canavese RONOWETISTT
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 1
Pratiglione 1 (Km 11,070)
ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.RAG. D.CLA.
1 1 1 206 VACCANI Fabrizio | VACCANI Vanni | Lancia Fulvia HF 2 G2 10'57.6
2 1 1 201 MOSSO Roberto | MOSSO Francesca | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 11'12.6 15.0
3 2 2 205 FASANA Massimo | VALPREDA Roberto | VW Golf GTI 31 Biella Motor 11'13.5 15.9 0.9 0.9
4 3 3 204 GAMBARINO Fabio MC GASPERONI Nicola | FIAT 131 RACING 31 11'22.4 24.8 9.8 9.8
5 4 4 203 FERRON Claudio | FERRON Daniele | OPEL KADETT GTE 3 H2 11'29.0 314 16.4 16.4
6 2 2 207 SCARANI Pierlauro | BERNINI Lorenzo | Fiat X 1/9 2 H1 11'39.9 42.3 42.3 42.3
7 3 3 210 PARODI Paolo | FESTA Nicolo' | Autobianchi A112 Abart 2 H1 12'07.8 1'10.2 1'10.2 1'10.2
8 5 5 209 BORLOTTI Simone | RODI Alessio | Fiat 127 Sport 31 12'32.6 1'35.0 1'20.0 1'20.0
9 4 4 208 PERRONE Bruno Antonio | ZUNINO Sergio | Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 12'35.3 1'37.7 1'37.7 1'37.7
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS5.7/1

m A.D.C S. Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -
W | Torino

www. cronotorino. it
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7R Ronde Storiche
del Canavese RONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 1
Pratiglione 1 (Km 11,070)
ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.
1 1 1 206 VACCANIF. I VACCANI V. I Lancia Fulvia HF 2 G2 10'57.6 10'57.6
2 1 1 201 MOSSO R. | MOSSO F. | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 11'12.6 11'12.6 15.0 15.0
3 2 2 205 FASANAM. I VALPREDA R. I VW Golf GTI 31 Biella Motor 11'13.5 11135 15.9 0.9
4 3 3 204 GAMBARINOF. MC  GASPERONI N. I FIAT 131 RACING 31 11'22.4 11'22.4 24.8 8.9
5 4 4 203 FERRONC. I FERRON D. I OPEL KADETT GTE 3 H2 11'29.0 11'29.0 31.4 6.6
6 2 2 207 SCARANIP. I BERNINI L. I Fiat X 1/9 2 Hi 11'39.9 11'39.9 42.3 10.9
7 3 3 210 PARODIP. I FESTAN. I Autobianchi A112 2 Hi 12'07.8 12'07.8 1'10.2 27.9
8 5 5 209 BORLOTTI S. | RODI A. | Fiat 127 Sport 31 12'32.6 12'32.6 1'35.0 24.8
9 4 4 208 PERRONEBA. I ZUNINO S. I Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 12'35.3 12'35.3 137.7 2.7
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS.6.7/1

m A.D.C S. Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -
W | Torino

www. cronotorino. it
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7R Ronde Storiche
del Canavese RONOMETRI
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 2
Pratiglione 2 (Km 11,070)
ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.RAG. D.CLA.
1 1 1 201 MOSSO Roberto | MOSSO Francesca | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 10'47.4
2 1 1 206 VACCANI Fabrizio | VACCANI Vanni | Lancia Fulvia HF 2 G2 10'49.7 2.3
3 2 2 205 FASANA Massimo | VALPREDA Roberto | VW Golf GTI 31 Biella Motor 11'17.0 29.6 29.6 29.6
4 3 3 204 GAMBARINO Fabio MC GASPERONI Nicola | FIAT 131 RACING 31 11'18.1 30.7 30.7 30.7
5 2 2 207 SCARANI Pierlauro | BERNINI Lorenzo | Fiat X 1/9 2 H1 11'27.9 40.5 38.2 38.2
6 3 3 210 PARODI Paolo | FESTA Nicolo' | Autobianchi A112 Abart 2 H1 11'41.0 53.6 51.3 51.3
7 4 4 209 BORLOTTI Simone | RODI Alessio | Fiat 127 Sport 31 12'25.9 1'38.5 1'38.5 1'38.5
8 4 4 208 PERRONE Bruno Antonio | ZUNINO Sergio | Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 12'30.5 1'43.1 1'40.8 1'40.8
9 5 5 203 FERRON Claudio | FERRON Daniele | OPEL KADETT GTE 3 H2 24'00.4 13'13.0 13'13.0 13'13.0
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS.5.13/1
A.D.C S. Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -

.'@P" Torino
=y T7

www. cronotorino. it
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7' Rai Ronde Storiche
del canavese RONOMETh It
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 2
Pratiglione 2 (Km 11,070)
ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.
1 1 1 206 VACCANI F. | VACCANI V. | Lancia Fulvia HF 2 G2 1 10'57.6 10'49.7 21'47.3
2 1 1 201 MOSSO R. | MOSSO F. | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 2 11'12.6 10'47.4 22'00.0 12.7 12.7
3 2 2 205 FASANA M. | VALPREDA R. | VW Golf GTI 31 Biella Motor 3 11'13.5 11'17.0 22'30.5 43.2 30.5
4 3 3 204 GAMBARINO F. MC  GASPERONIN. | FIAT 131 RACING 31 4 1122.4 11'18.1 22'40.5 53.2 10.0
5 2 2 207 SCARANI P. | BERNINI L. | Fiat X 1/9 2 H1 6 11'39.9 11'27.9 23'07.8 1'20.5 27.3
6 3 3 210 PARODI P. | FESTAN. | Autobianchi A112 2 H1 7 12'07.8 11'41.0 23'48.8 2'01.5 41.0
7 4 4 209 BORLOTTIS. | RODI A. | Fiat 127 Sport 31 8 12'32.6 12'25.9 24'58.5 311.2 1'09.7
8 4 4 208 PERRONE B.A. | ZUNINO S. | Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 9 12'35.3 12'30.5 25'05.8 3'18.5 7.3
9 5 5 203 FERRON C. | FERRON D. | OPEL KADETT GTE 3 H2 5 11'29.0 24'00.4 35'29.4 13'42.1 10'23.6
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS.6.13/1
A.D.C S. Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -

.'@p" Torino
—=r 77~

www. cronotorino. it
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7R Ronde Storiche
del Canavese RONOMETRI
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 3
Pratiglione 3 (in corso) (Km 11,070)
ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.RAG. D.CLA.
1 1 1 201 MOSSO Roberto | MOSSO Francesca | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 10'47.4*
1 1 203 FERRON Claudio | FERRON Daniele | OPEL KADETT GTE 3 H2 10'47.4*
1 1 204 GAMBARINO Fabio MC GASPERONI Nicola | FIAT 131 RACING 31 10'47.4*
1 1 205 FASANA Massimo | VALPREDA Roberto | VW Golf GTI 31 Biella Motor 10'47.4*
1 1 206 VACCANI Fabrizio | VACCANI Vanni | Lancia Fulvia HF 2 G2 10'47.4*
1 1 207 SCARANI Pierlauro | BERNINI Lorenzo | Fiat X 1/9 2 H1 10'47.4*
1 1 208 PERRONE Bruno Antonio | ZUNINO Sergio | Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 10'47.4*
1 1 209 BORLOTTI Simone | RODI Alessio | Fiat 127 Sport 31 10'47.4*
1 1 210 PARODI Paolo | FESTA Nicolo' | Autobianchi A112 Abart 2 H1 10'47.4*
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS.5.19/1
A.D.C.S. Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -

Pr/rciy it
ﬁ ‘P' orino
v

www. cronotorino. it



7" Rally Ronde del Canavese

/\/‘

7R Ronde Storiche
del canavese RONOMETh It
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 3
Pratiglione 3 (Km 11,070)
ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.
1 1 1 206 VACCANI F. | VACCANI V. | Lancia Fulvia HF 2 G2 1 21'47.3 10'47.4* 32'34.7
2 1 1 201 MOSSO R. | MOSSO F. | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 2 22'00.0 10'47.4* 32'47.4 12.7 12.7
3 2 2 205 FASANA M. | VALPREDA R. | VW Golf GTI 31 Biella Motor 3 22'30.5 10'47.4* 33'17.9 43.2 30.5
4 3 3 204 GAMBARINO F. MC GASPERONI N. | FIAT 131 RACING 31 4 22'40.5 10'47.4* 33279 53.2 10.0
5) 2 2 207 SCARANI P. | BERNINI L. | Fiat X 1/9 2 H1 5) 23'07.8 10'47.4* 33'55.2 1'20.5 27.3
6 3 3 210 PARODI P. | FESTAN. | Autobianchi A112 2 H1 6 23'48.8 10'47.4* 34'36.2 2'01.5 41.0
7 4 4 209 BORLOTTIS. | RODI A. | Fiat 127 Sport 31 7 24'58.5 10'47.4* 35'45.9 3'11.2 1'09.7
8 4 4 208 PERRONE B.A. | ZUNINO S. | Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 8 25'05.8 10'47.4* 35'53.2 3'18.5 7.3
9 5) 5 203 FERRON C. | FERRON D. | OPEL KADETT GTE 3 H2 9 35'29.4 10'47.4* 1'00 47'16.8 14'42.1 11'23.6
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS.6.19/1
A.D.C.S. Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -

Pr/rciy it
ﬁ ‘P' orino
v

www. cronotorino. it



7" Rally Ronde del Canavese

/\/‘

7R, Ronde Storiche
del Canavese RONOMETH ST
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 4
Pratiglione 4 (Km 11,070)
ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.RAG. D.CLA.
1 1 1 205 FASANA Massimo | VALPREDA Roberto | VW Golf GTI 31 Biella Motor 12'14.0
2 2 2 201 MOSSO Roberto | MOSSO Francesca | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 12'18.5 45 45 45
3 1 1 206 VACCANI Fabrizio | VACCANI Vanni | Lancia Fulvia HF 2 G2 12'22.2 8.2
4 3 3 204 GAMBARINO Fabio MC GASPERONI Nicola | FIAT 131 RACING 31 12'47.6 33.6 33.6 33.6
5 4 4 203 FERRON Claudio | FERRON Daniele | OPEL KADETT GTE 3 H2 12'48.8 34.8 34.8 34.8
6 2 2 210 PARODI Paolo | FESTA Nicolo' | Autobianchi A112 Abart 2 H1 13'00.8 46.8 38.6 38.6
7 3 3 207 SCARANI Pierlauro | BERNINI Lorenzo | Fiat X 1/9 2 H1 13'26.6 1'12.6 1'04.4 1'04.4
8 5 5 209 BORLOTTI Simone | RODI Alessio | Fiat 127 Sport 31 14'48.0 2'34.0 2'34.0 2'34.0
9 4 4 208 PERRONE Bruno Antonio | ZUNINO Sergio | Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 15'41.6 327.6 3194 3194
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS.5.25/1
A.D.C S. Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -

.'@P" Torino
=y T7

www. cronotorino. it
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7R Ronde Storiche
del canavese RONOMETh It
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 4
Pratiglione 4 (Km 11,070)
ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.
1 1 1 206 VACCANI F. | VACCANI V. | Lancia Fulvia HF 2 G2 1 32'34.7 12'22.2 44'56.9
2 1 1 201 MOSSO R. | MOSSO F. | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 2 32'47.4 12'18.5 45'05.9 9.0 9.0
3 2 2 205 FASANA M. | VALPREDA R. | VW Golf GTI 31 Biella Motor 3 33'17.9 12'14.0 45'31.9 35.0 26.0
4 3 3 204 GAMBARINO F. MC GASPERONI N. | FIAT 131 RACING 31 4 3327.9 12'47.6 46'15.5 1'18.6 43.6
5) 2 2 207 SCARANI P. | BERNINI L. | Fiat X 1/9 2 H1 5) 33'55.2 13'26.6 47'21.8 2'24.9 1'06.3
6 3 3 210 PARODI P. | FESTAN. | Autobianchi A112 2 H1 6 34'36.2 13'00.8 47'37.0 2'40.1 15.2
7 4 4 209 BORLOTTIS. | RODI A. | Fiat 127 Sport 31 7 35'45.9 14'48.0 50'33.9 5'37.0 2'56.9
8 4 4 208 PERRONE B.A. | ZUNINO S. | Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 8 35'53.2 15'41.6 51'34.8 6'37.9 1'00.9
9 5) 5 203 FERRON C. | FERRON D. | OPEL KADETT GTE 3 H2 9 47'16.8 12'48.8 1:00'05.6 15'08.7 8'30.8
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS.6.25/1
A.D.C.S. Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -

.'@p" Torino
—=r 77~

www. cronotorino. it



7" Rally Ronde del Canavese
Ronde Storiche

DILETTANTISTICA
CRONOMETRISTI

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

/\/‘
7R,

del Canavese

POS NUM CONCORRENTE S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST

2_Raggruppamento

1 206 VACCANI Fabrizio VACCANI Fabrizio | VACCANI Vanni | Lancia Fulvia HF 2 G2 44'56.9
2 207 SCARANI Pierlauro SCARANI Pierlauro | BERNINI Lorenzo | Fiat X 1/9 2 H1 47'21.8 2'24.9
3 210 PARODI Paolo PARODI Paolo | FESTA Nicolo' | Autobianchi A112 Aba 2 H1 47'37.0 2'40.1
4 208 PERRONE Bruno Antonio PERRONE Bruno Antonio | ZUNINO Sergio | Fiat X 1/9 2 H1 Dolly Motors 51'34.8 6'37.9
3_Raggruppamento
1 201 MOSSO Roberto MOSSO Roberto | MOSSO Francesca | Opel Ascona 400 31 Meteco Corse 45'05.9
2 205 FASANA Massimo FASANA Massimo | VALPREDA Roberto | VW Golf GTI 31 Biella Motor 45'31.9 26.0
3 204 GAMBARINO Fabio GAMBARINO Fabio MC GASPERONI Nicola | FIAT 131 RACING 31 46'15.5 1'09.6
4 209 BORLOTTI Simone BORLOTTI Simone | RODI Alessio | Fiat 127 Sport 31 50'33.9 5'28.0
5 203 FERRON Claudio FERRON Claudio | FERRON Daniele | OPEL KADETT GTE 3 H2 1'00 1:00'05.6 14'59.7
Rivarolo, 3-4 novembre 2012 RS.8.99/1
A.D.C.S. Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi -

Pr/rciy it
ﬁ"‘ orino
S g

www. cronotorino. it
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del Canavese

CLASSIFICA DETTAGLIATA DELLA TAPPA 1

7" Rally Ronde del Canavese
Ronde Storiche

RONOMETRI:
SPORTIVI - TORINO

POS NUM

1 206

2 201

3 205

4 204

5 207

6 210

7 209

8 208

9 203

CONCORRENTE

VACCANI Fabrizio
VACCANI Vanni
MOSSO Roberto
MOSSO Francesca
FASANA Massimo
VALPREDA Roberto
GAMBARINO Fabio
GASPERONI Nicola
SCARANI Pierlauro
BERNINI Lorenzo
PARODI Paolo
FESTA Nicolo'
BORLOTTI Simone
RODI Alessio

PERRONE Bruno Antonio

ZUNINO Sergio
FERRON Claudio
FERRON Daniele

Rivarolo, 3-4 novembre 2012

NAZ RC

MC

SCUDERIA/VETTURA

Lancia Fulvi
Meteco Corse
Opel Ascona
Biella Motor
VW Golf GTI

FIAT 131 RAC
Fiat X 1/9
Autobianchi
Fiat 127 Spo
Dolly Motors

Fiat X 1/9

OPEL KADETT

A.D.C S.

PS1

10'57.6
1/11
11'12.6
2/212
11'13.5
3/3/3
11'22.4
4/4/4
11'39.9
6/6/6
12'07.8
T
12'32.6
8/8/8
12'35.3
9/9/9
11'29.0
5/5/5

Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi

PS2

10'49.7
2/2/2
10'47.4
i
11'17.0
3/3/3
11'18.1
4/4/4
11'27.9
5/5/5
11'41.0
6/6/6
12'25.9
T
12'30.5
8/8/8
24'00.4
9/9/9

PS3

10'47.4
1/11
10'47.4
i
10'47.4
/11
10'47.4
i
10'47.4
1/11
10'47.4
i
10'47.4
/11
10'47.4
i
10'47.4
1/11

PS4

12'22.2
3/3/3
12'18.5
2/212
12'14.0
/11
12'47.6
4/4/4
13'26.6
T
13'00.8
6/6/6
14'48.0
8/8/8
15'41.6
9/9/9
12'48.8
5/5/5

Torino

www. cronotorino. it

PEN TOTALE

44'56.9
1/11
45'05.9
2/2/2
45'31.9
3/3/3
46'15.5
4/4/4
47'21.8
5/5/5
47'37.0
6/6/6
50'33.9
T
51'34.8
8/8/8
1'00 1:00'05.6
9/9/9




